Załącznik nr 6 do zarządzenia nr  93/XV R/2015 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 9 grudnia 2015 r.

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

DLA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO WE WROCŁAWIU
Rozporządzenie MNiSW z dnia 11.12.2013 r.   (Dz. U. 2013, poz. 1571 ze zm.)
Tabela obowiązuje od 1 grudnia 2015 r.
	KATEGORIA
	STAWKA DODATKU FUNKCYJNEGO

W ZŁOTYCH 

	1
	85,00-220,00

	2
	90,00-230,00

	3
	115,00-350,00

	4
	135,00-490,00

	5
	200,00-570,00

	6
	260,00-820,00

	7
	460,00-1 910,00

	8
	900,00-2 620,00


